
Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Číslo smlouvy obj ednatele: 2419 D3/2020/Ol

Identifikátor veřejné zakázky ( IVZ ) : Pl9V00158053

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2419/2019/OIIVZKÚ

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava BYSTRON Group a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava

zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou zastoupena: Michalem Bystroněm,

náměstkyní primátora členem představenstva

IČO: 00845451 IČO: 27800466

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ27800466

Peněžní ustav: Peněžní ustav:  

Číslo účtu: Číslo účtu:

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u KS

V Ostravě, oddíl B, vložka 3238

 
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

č|.|.

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č.

2419/2019/OI/VZKÚ ze dne 19. 8. 2019, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, tj. ke

dni 19. 8. 2019 (dálejen ,,sml0uva“).

2. V souladu s čl. XVII. odst. 8 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 (dále také jen

„dodatek“ nebo „tento dodatek“) ke smlouvě, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat

stavbu „ M — Ostrava -Sportovní hala v Krásném poli“, V k.ú. krásné Pole, obec Ostrava ( dále jen

stavba nebo dílo ) , a to z důvodu víceprací a méněprací, které vznikly během realizace stavby, v rozsahu

dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

3. Čl. II. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec, který zní:

V souladu s ustanovením odstavce 7), 8), 9), 10) tohoto článku zhotovitel provede vícepráce a

neprovede méněpráce, které jsou uvedeny v evidenčním listu změny stavby č. ZL č.6 odsouhlaseném

zástupci autorského dozoru, technického dozoru a objednatele dle odstavce 10 tohoto článku.

4. Příloha č.1 - smlouvy o dílo — Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č.1, Kalkulace nákladů,

která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

5. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 — změnový list č. ZL č. 6, který je přílohou č. 2

tohoto dodatku.

6. Cl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

Dodatek č, 3 ke smlouvě o dílo : WW

„Sportovní hala V Krásném Poli“ W 1”“

[ 1 ] lmmll

WH „ll

llt nl

Ulllllllr HIHI llllll

111 l l41111111  

 

 111W”WIm11”}11W1,. I I I



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

„Cena :a provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí: “

 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

 

43 228 408,22 9 077 965, 72 52 306 3 73,94

    
 

čl.II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2419/2019/OI/VZKÚ ze dne 19. 8. 2019 tímto dodatkem č. 2— nedotčená

se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření dodatku č. 3 smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

04529/RM1822/66 ze dne 11.8.2020, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku smlouvy k veřejné

zakázce označené „Sportovní hala V Krásném Poli“, poř. č. 108/2019.

3. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy je vyžadováno

uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

dodatku smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

5. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6. Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, §

1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Přílohou tohoto dodatku je :

- Příloha č. 1 — Kalkulace

- Příloha č. 2 — Změnový list č. 6

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: . 2020 Datum: .2020

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Digitálně podepsal . Di . , v

gltalne podepsal

Mg r. Zuzana Šaj-133232“ MIChal Michal Bystroň

Ba' a rová Datum: 2020.08.13 V Datum32020-08-14

Jg 14:20:18 +02'00' ByStron 11:07:37 +02'OO'

Mgr. Zuzana Bajgarová Michal Bystroň

náměstkyně primátora člen představenstva

na základě plné moci

Dodatek č, 3 ke smlouvě o dílo :
WW 1111111 „„11111111 111111 111111

111 11111 111111111111HI 1111111111

 

 11111111'111111“}1111111, ! ! !
„Sportovní hala V Krásném Poli“ 111m ””111

[2]

111 I1



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Příloha č. 1

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

20181411003K

Stavba: Sportovní hala v Krásném Poli

Krásné Pole

Městský obvod Krásné Pole

BYSTRON Group a.s.

 

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady stavby celkem

001 SO 01 Sportovní hala v Krásném Poli

001.1 SO 01 - Sportovní hala - vytápění - větev sálavé panely

001.2 SO 01 Sportovní hala - Vytápění - větev pro podlahové vytápění

001.3 SO 01 Sportovní hala - Vytápění - teplovodní přípojka

001.4 SO 01 Sportovni hala - Vytápění - větev pro přípravu TUV

001.5 SO 01 Sportovni hala - Vytápění - větev pro VZT jednotku

001.6 SO 01 Sportovní hala - Vytápění - stavební práce

001.7 SO 01 - Sportovní hala - Zdravotechnika

001.8 SO 01 - Sportovní hala - přípojka vody

001.9 SO 01 Sportovní hala - splašková kanalizace

001.10 SO 01 - Sportovni hala - vzduchotechnika

001.11 SO 01 - Sportovni hala - Elektroinstalace

001.12 SO 01 - Sportovni hala -MaR

002 $0 02 Zpevněné plochy

Dodatek č, 3 ke smlouvě o dílo : WW1

„Sportovní hala v Krásném Poli“ \W 1H“

[ 3] 111111

1111]]111111I11I llllll

11 11111111111  

 

 
Hl „„mlllllm„fll|„„ll'ld„||llllll„„_ E E E



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

003 SO 03 - Dešťová kanalizace, jednotná kanalizace vč. vsakování

004 Ostatni a vedlejší náklady

005 Vybavení

Dodatek č, 3 ke smlouvě o dílo : WW

„Sportovní hala v Krásném Poli“ W W

[4] hmmm

HHIImr HIHI JHHI

mm» um umWWW

Hv
M I“IHIU'MHMWÍWVImMW„|l\|“"'„m.„ ' ' ' 

 

 



Příloha č. 5 Smlouw o dílo č. 2419/2019/0I/VZKÚ — ZL é. 5

Příloha č. 2 Dodatku č.. 3

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ Změnac—isio: Q J č.6
 

„M — Ostrava - Sportovní hala v Krásném Poli "Název projektu „

Identifikační číslo 133D531006406 
 

 J Popis změny projektu — ZL 6 —- Záměna podlahových krytin schodišť + odečet neprováděných pracil

; Na základě požadavku investora bude provedena záměna PVC krytiny na

schodišiich za keramické dlažby z důvodu dlouhodobější trvanlivosti.

 

 Zduvodneni zmeny proiektu Jsou odečítany ochranné prvky VZT jednotek, které byly nahrazeny SDK

| akustickým podhledem z důvodu sjednocení akustických podhledů

J v daných místnostech,
,

l
 

Ma změna vliv na změny v rozpočtu? „

(ANO/NE) ANO 17 830,30 ,—Kc bez DPH

pókiid ANO, připojte ktomuto formuláři přílohu seznamkonkretních dotčených poiožekřv rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby? NE

(ANO/NE) |

   

 

Organizace

MMO-odbor investiční

 

GP

TDS

Za zhotovitele:?

 

Organizace

BYSTRON Group a.s.    
 

 

LDatum předáni změnového formuláře: J 5.8.2020 J



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 665

Stavba:

K50:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena he: DPI-!

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená

šCena s DPH

řřčšěištant

Datum a padpis:_

Objednava'ié—I" '

Datum a podpis:

15,00%

Razítko

Razizkp

CZK

záměna PVC za dlažbu na schodišti tribuny

Základ daně

25 830,30

0,00

__ Datum a 905101;:_________________

Zhotoviiéí“

Datum a pqggšg_:__ __

Strana 1 z 2

CC-CZ:

Datum: 20. 7( 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

17 830,30

Výše daně

5 424.36

0.00

23 254,66

Razítko

Ragíiko

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 665

 

  

Stavba: záměna PVC za dlažbu na schodišti tribuny

Místo: Datum: 20. 7‘ 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ECZK] „\

1

Náklady z rozpočtů 17 830,30 23 254,66

665 zamena PVC za dlaz'bu na sohodišti tribuny + 17 830.30 23 254,65

odečet neprováděnych prac:

Strana 212  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

záměna PVC za diažbu na schodišti tribuny

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20. 7. 2020

Zadavatel: EC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: \ IČ:

DIČ:

Poznámka:

Gena bez DPH 17 830,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákiadní 25 830,30 21.00% 5 424,36

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 23 254,66

iiibjektant ' “* " “ """""""""""""" Zpracggaěím * '

Datum a podpii_ _______ Razitkq____________________ [3933pr Razítko

Objednavaté‘iw" '" " * ŽňóÍóG'ÍěÍ _ """"""""

953mm g_godpis: _ _ Razítko __ _ . Datum a plodpi§_:_>_m ___y __ ___M

Strana 123  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

záměna PVC za dlažbu na schodišti tribuny

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

773_3553Íaíšýš dlaždic "

" ??é"3}=od1anypowa'kov'é" "

757 - Konstrukce zámečnické

Strana 2 z 3

Datum: 20. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem ;CZKI

17 830,30

17 830,30

47 2732213

 



 

 

SOUPlS PRACÍ

  

Stavba:

záměna PVC za dlažbu na schodišti tribuny

Místo: Datum: 20. 7. 2020

Zadavalel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)__Š

Náklady soupisu celkem 17 33035

o PSV Práce a dodávky PSV 17 830,30

_D___ 771 Podlahy z dlaždic _ __ ___________ _ _____ 47_2_7_3_2__6
 

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených

 

 

 
  

   

 

  

 

  

 
  

    

 

 

 

É K! : 5

_ 2 KEN,1574131 flexibilním lepidlem _ _ m2 E.. E71??? , ,95731 .. TÉÉÍQLIŠ

21 '0157‘1.4 + 10'_(0 157*028612) + 44'0,2 5.720,

,1o*((o5'03)+(o25*0s))

_ 3 M R~77101 _ __ Liaz/aa keramigga__p_r_o!_l'sÉ;_oÉ_ """"""_71:7 300,00! 2 630_20|

Ž 8— _fl59761337 _ ___ ___schodovka pr_o_1'is_kluz_néšlfky_300x600m _lýuo 332,LG__ 30 891128

' ______ 51‘s + &'$?__________________________ _ _ _ Š _ _ __g

___4__K_771591111_ Po—dlahy penetrace podkladu m2 19321) 47.20 779.741'

5 K 998771202 _ r1:11‘esun hmot prooenlnl pro podlahy z dtazdIc v objektech v do 12 _ % 6,58 0,00

6 KER-76199197 Dwnfívvghrohovvhlsf __;— _ m'_: fj69601 Cf:§§6'6.46'
1,4'21 + 10*(0157+0286)+4,4 38.230

56((3‘1)+(o,25*3*2)+(o,3*2*2) 28,500

D 776 Podlahy povlakové —2'I 442,96
_ _ _____________ _ ___—„„ „_ „ : _____„„

ĚD+M PVC na schodiště vč lepidla vč dodávky a montáže _ š _

7 K R'WGOMS schodišťových protiskluzných hran. vč. schodišťového sokllku m2 _ '16'520 1 298'00‘ 21 “2'96:

.2. „767 _ ___Kgslrukce ,ZŠÍ'JŠŠPÍEÉ__ _____________ _ _
v _ _

187 K R-7670202 ,D+M ZÁBRANY VZT JEDNTKY » VIZ. 202 ‘ KUS ~2,0GOE 4 000.00; -8 000,00

 

Strana1z1  


